
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  diciassette del mese di marzo nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 01/02/2020 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma 4
lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

Oggetto: SERVIZIO DI GESTIONE DEL TRATTAMENTO ECONOMICO DEL
PERSONALE - HALLEY INFORMATICA - IMPEGNO DI SPESA
ANNO 2020 E 2021

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.40 del 17-03-2020  Pag:1/4

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 40      del     17-03-2020

    



   3.727,34 €

2018 2019

Iva 22%          585,60
€      585,60 €      585,60 €      585,60 €

2020 2021

Manutenzione
anagrafiche

 (con iva 22%)
         170,80

€

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvata la nota di aggiornamento al DUP 2020/2022;

RICHIAMATA la Determina del Responsabile del settore amministrativo-contabile n.
25 del 09/03/2018, con la quale è stata affidata alla ditta Halley Informatica S.r.l. di
Matelica la complessiva gestione di tutti gli adempimenti relativi alla elaborazione degli
stipendi e dei cedolini, con tutti i conseguenti adempimenti connessi, fino alla annualità
2021, per l’importo complessivo di spesa di cui alla tabella che segue:

Totale con iva       4.483,74
€   4.312,94 €   4.312,94 €   4.312,94 €

Servizio

ACCERTATO che, in relazione al disposto dell’art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136
sulla tracciabilità dei flussi finanziari come modificato dall’art. 7 del D.L. 12.11.2010 n.
187, per l’affidamento in oggetto è stato acquisito il seguente codice CIG:
Z4722C8D53;

RILEVATA la necessità di procedere ad impegnare la somma necessaria per l’annualità
2020 e 2021;

Attestata la regolarità e la correttezza amministrativa del presente atto ai sensi dell’art.
147 bis, comma 1, del d.lgs. 18.08.2000 n. 267;

DETERMINA

La premessa è parte integrante della presente determinazione;1)

Di impegnare sul bilancio di previsione 2020/2022 al capitolo di spesa 119/1 la2)
somma di € 8.625,88, con impegno pluriennale n. 92/2020, imputando €
4.312,94 sul bilancio 2020 ed € 4.312,94 sul bilancio 2021;

di dare atto che la presente spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di3)
cassa e con le regole del pareggio di bilancio, ai sensi dell’art. 183, c. 8 del
TUEL e di attestare la copertura finanziaria ai sensi dell’art.183, comma 7 del
D.lgs. 267/2000;

     3.727,34
€   3.727,34 €

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.40 del 17-03-2020  Pag:2/4

   3.727,34 €



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.40 del 17-03-2020  Pag:3/4

di stabilire che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo Pretorio e4)
di adempiere agli obblighi di pubblicazione sul sito dei dati previsti dagli
articoli 37 del d.lgs. 33/2013 ed art. 1, comma 32 della legge 190/2012;

di disporre con successivo atto la liquidazione di quanto dovuto per effetto del5)
presente provvedimento secondo quanto previsto dal regolamento di
contabilità;

di attestare, con la firma del presente atto la regolarità amministrativa ai sensi6)
dell'art. 147-bis del D. Lgs. 267/2000.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 20-03-2020 al 04-04-2020
lì, 20-03-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.    92 del 17-03-2020 di euro       4.312,94

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.40 del 17-03-2020  Pag:4/4


